inake predmetnog prostora bez pismenog 
pristanka zakupodavca. U slučaju izvršenja 

JAVNI NATJEČAJ
za davanje u zakup neizgrađenog građe-
vinskog zemljišta.
Predmet javnog natječaja je zakup neizgra-
đenog građevinskog zemljišta označenog 
na k.č.br. 3514 (tritisućepetstočetrnaest), 
z.k.ul. 2270 (dvijetisućedvjestasedamdest) 
k.o. Gospić u površini od 25 m², a koje se 
nalazi u dvorištu Zakupodavca, ispred objekta 
za sterilizaciju.
Neizgrađeno građevinsko zemljište daje se 
u zakup na 5 godina, za namjenu postavlja-
nja kioska/montažnog objekta za obavljanje